



33	-	Kolík 5x40	Pin	Stift	196502	-	1
32	-	Pero 5e7x5x25	Key	Passfeder	189574	-	1
31	-	Pero 6e7x6x25	Key	Feder	169503	-	1
30	-	Pojistný kroužek 42x1,75	Retaining ring	Sicherungsring für Bohrung	136506	-	1
29	-	Pojistný kroužek 8x0,8	Retaining ring	Sicherungsring für Welle	195534	-	2
28	-	Pojistný kroužek 10x1	Retaining ring	Sprengring	6021519	-	1
27	-	Pojistný kroužek 20x1,2	Retaining ring	Sicherungsring für Welle	110515	-	2
26	-	Ložisko 6004-2RS (20x42x12)	Bearing	Rillenkugellager	9943158	-	2
25	-	Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	4
24	-	Podložka 6,6	Washer	Scheibe	169508	-	2
23	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	1
22	-	Podložka B 21	Washer	Scheibe	124530	-	1
21	-	Maticice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	3
20	-	Šroub M6x14	Bolt	Schraube	189557	-	6
19	-	Šroub M6x16	Bolt	Sechskantschraube	189552	-	2
18	-	Šroub M6x45	Bolt	Schraube	195523	-	1
17	-	Pružina T 080.088.0632 NEREZ	Spring	Feder	184553	-	1
16	-	Pružina tažná 1,8x16,2x63x20	Spring	Feder	169514	-	1
15	-	Pružina čelistí ADELA	Brake shoe spring	Bremsbackenfeder	189511	32 0 9746 044	1
14	-	Kryt spodní BDR-595 D Adela	Lower cover	Senken Abdeckung	196549	32 0 8545 068	1
13	-	Cep čelistí	Brake shoe pin	Bremsbackenbolzen	196524	32 0 9311 152	1
12	-	Rozpěrný kroužek	Distance ring	Distanzring	189011	32 0 9220 199	1
11	-	Kryt pozinkovaný	Cover	Abdeckscheibe	127014	32 0 9220 126	1
10	-	Vymezovací podložka 36x42x0,1	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	110012	32 0 9220 024	3
9	-	Disk spodní (RAL1021)	Lower disc	Messerscheibe unten	189057	32 0 5020 011	1
8	-	Hřídel náhonu	Drive shaft	Antriebswelle	196005	32 0 3822 022	1
7	-	Klíč brzdový	Brake toggle	Bremsnocken	196003	22 9 8032 048	1
6	NE	Kladka úpiná	Roller assembly	Komplette Rolle	-	22 9 3330 016	1
5	-	Hnaná řemenice	Driving belt pulley	Treibende Riemenscheibe	189004	22 9 3325 012	1
4	NE	Disk horní - komplet	Upper disc assembly	Obere Scheibe	-	22 9 3182 032	1
3	NE	Příruba komplet	Flange	Flansch	-	22 9 2772 003	1
2	-	Brzdová čelist Adela	Brake shoe	Bremsbacke	189014	22 9 1664 024	2
1	-	Rám svařený BDR-595	Frame weldment	Rahmen Schweißteil	196001	22 9 1536 050	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

**VARI**

Název:

**Sekačka bubnová BDR-595 Adela 60 GSV190 (list1)**

Číslo dílu:

**1 0006 00 006\_1**

Náhradní díl:

**NE**

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **4. března 2020**